PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
053/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: CREUZA SOUZA SANTANA – ME

CNPJ: 07.516.047/0001-51

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO EM TECIDOS PARA ATEN-
DER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

DATA DA ASSINATURA: 26 DE SETEMBRO DE 2022.

VALIDADE: 12 DE MESES.

VALOR GLOBAL: R$ COM VALOR TOTAL DE R$ 2.076.253,00 (DOIS
MILHÕES E SETENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS
REAIS).

ALESSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

PREGOEIRO MUNICIPAL

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
RGF 2º QUADRIMESTRE - 2022

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 598 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 599 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 600 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 601 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 602 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 603 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 604 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 605 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 606 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 607 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 608 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 609 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 610 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 611 Assinado Digitalmente

28 de Setembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.077

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 612 Assinado Digitalmente